
Spojky

Křížové spojky

256

Všechny rozměry jsou v milimetrech, pokud není uvedeno jinak. Bylo vyvinuto veškeré úsilí s cílem zajistit, aby údaje uvedené v tomto katalogu byly správné. Společnost Challenge nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv nepřesnosti nebo způsobené škody.

CPT 2010 Issue 4 (03.11)

Údaje JAW - čelisťových spojek

 Rozměr Jmenovitý Maximální Válcová Maximální Souhrnný Smontovaná Šířka Průměr Set šroubů           Celková
 spojky   točivý moment otáčky díra díra průměr délka náboje náboje Pozice Rozměr hmotnost
   Nm ot/min A A B L C D F  kg

035            0.50 31000 4.8 8 16.0 20 7 16.0 3.0 M3 0.06 
050            3.51 18000 6 14 27.5 44 16 27.5 6.5 M6 0.10 
070            5.77 14000 9 19 35.0 51 19 35.0 9.5 M6 0.25 
075 11.9 11000 9 24 44.5 54 21 44.5 8.0 M6 0.45 
090 19.2 9000 9 24 54.0 54 21 54.0 8.7 M6 0.55 
095 25.8 9000 9 28 54.0 64 25 54.0 11.5 M8 0.65 
100 55.4 7000 12 35 65.0 89 35 65.0 12.5 M8 1.60 
110             105 5000 15 42 84.0 108 43 84.0 20.5 M10 3.00 
150             150 4000 15 48 96.0 115 45 96.0 22.5 M10 4.90 
190             200 3600 19 55 115.0 133 54 102.0 22.5 M12 7.00 
225             280 3600 19 60 127.0 153 64 108.0 25.5 M12 9.00 

JAW - Čelisťové spojky

Funkce uhlové odchylky až 1°
Funkce paralelní nesouososti až 0,38 mm

Váha je pro celkovou spojku s válcovým otvorem
Vložka z nitrilu s teplotním rozsahem -40°C až 100°C

Křížové spojky




